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Almanya'da yaşamak

Almanya'da kalıcı olarak yaşamak istiyorsanız, birlikte yaşamanın temel kurallarını bilmeniz
önemlidir. Ancak o zaman entegrasyonunuz gerçekten başarılı olabilir. İlerleyen sayfalarda önemli
bilgiler bulacaksınız.

Siyaset ve toplum

Almanya'da Temel Yasa geçerlidir. Herkes buna uymak zorundadır. Burada Almanya'daki
Temel Yasa hakkında bilgi bulabilirsiniz:

Alman
Arapça
Türkçe

Anayasa'nın bir parçası da 19 temel haktır. Almanya'daki temel haklar, örneğin kadın-erkek
eşitliği, haberleşmenin gizliliği, yaşam hakkı ve diğer 16 haktır. Almanya'da herkes bu haklardan
yararlanma hakkına sahiptir.

Almanya demokratik bir devlettir. Demokrasi kelime anlamı olarak "halkın yönetimi"
demektir. Almanya'da 18 yaş ve üstü vatandaşlar bu hakkı, kendi çıkarlarını temsil eden
politikacıları seçerek dolaylı olarak kullanabilirler. Almanya, federal bakanlar ve şu anda Federal
Şansölye Olaf Scholz tarafından yönetilen federal hükümet tarafından yönetilmektedir. Federal
Şansölye Almanya'da siyasi açıdan en güçlü kişidir. Federal Meclis tarafından seçilir ve federal
bakanların yanı sıra Alman federal hükümetinin politika yönergelerini belirler. Devletin başı
Federal Cumhurbaşkanıdır. Şu anki Federal Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier'dir.

Almanya federal bir devlettir. Almanya 16 federal eyaletten oluşmaktadır. Her federal
eyaletin kendi eyalet hükümeti ve kendi eyalet başkenti vardır. Bavyera eyaletinin başkenti
Münih'tir.
Federal hükümet, savunma ve uluslararası politika gibi bölgeler üstü konulardan sorumludur.
Eyalet hükümetleri ise örneğin okullardan, üniversitelerden ve polisten sorumludur.

Her kasaba ve köyün seçilmiş siyasi temsilcileri vardır. Bunlara belediye meclis üyeleri ya da
belediye encümenleri denir. Onların patronu belediye başkanıdır. Starnberg gibi ilçelerin de tüm
ilçeden sorumlu bir ilçe yöneticisi ve ilçe meclis üyeleri vardır. Bizim ilçe yöneticimizin adı Stefan
Frey.

Almanya bir refah devletidir. Bu, prensip olarak her vatandaşın çalışarak kendi geçimini
sağlayabilmesi gerektiği anlamına gelir. Ancak devlet, kendi geçimini sağlayamayan veya
kısmen sağlayabilen insanlara yardım eder.

Burada Alman hukuk sistemi hakkında farklı dillerde çeşitli açıklayıcı videolar bulacaksınız.

Eşit haklar

Eşit haklar Almanya'da çok önemli bir konudur. 
Almanya'da kadınlar ve erkekler aynı haklara sahiptir! 
Kadınlar ve erkekler çalışır ve aileye bakarlar.

http://www.bpb.de/nachschlagen/gesetze/grundgesetz/
http://www.bpb.de/212966/grundgesetz-der-bundesrepublik-deutschland
http://www.bpb.de/213412/federal-almanya-cumhuriyeti-anayasas
https://www.bpb.de/themen/menschenrechte/grundgesetz/44187/i-die-grundrechte/
https://www.justiz.bayern.de/service/fluechtlinge-asylbewerber/videos/
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Erkekler de ebeveyn izni alabilir ve bu süre zarfında çocuklarına bakmak için evde kalabilirler. 
Herkes kendi başına hareket etmekte ve sosyal hayata katılmakta özgürdür.

Bu video eşit haklar konusunu Almanca, İngilizce ve Arapça olarak açıklamaktadır.

Burada "Eşit haklar" konusunda bir hoş geldiniz broşürü bulabilirsiniz.

https://www.youtube.com/watch?v=_Lj3ylNpfYQ
https://www.youtube.com/watch?v=TJ_1JL9yZEc
https://www.youtube.com/watch?v=pGH_n3CDDjw
https://www.lk-starnberg.de/B%C3%BCrgerservice/Gleichstellung/Aktuelles/index.php?mNavID=613.3094&sNavID=613.3094&La=1
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